js i
we BRAGA = Município DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE

Wi

EDITAL N.° ED/151/2023

DR? MARIA SAMEIRO MACEDO ARAUJO, Vice-Presidente da Camara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas

FAZ SABER QUE, por motivo da realização do Compasso Pascal das “Festividades Pascais na Cónega”, são

tomadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

- Entre as 19H30 e as 23H00 do dia 10 de abril de 2023 é a circulação automóvel especialmente condicionada, estando

sujeita a cortes temporários mediante as necessidades que se venham a identificar, nos seguintes arruamentos: rua D.

Frei Caetano Brandão, largo Conselheiro Torres de Almeida e rua da Boavista.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município, 27 de março de 2023

A VICE-RRE DENTE,

XN Vio
Wwe

(
Dr.? Maria Sameiro Masedo Araújo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital emBloR 12023 DAC/Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1